

---

# Habilitetserklæring for medlemmer av Vitenskapskomiteen for mat og miljø

**Fornavn:** Gaute  
**Etternavn:** Velle  
**Arbeidssted:** NORCE/ UiB  
**Faggruppe:** Faggruppen for biologisk mangfold  
**Hovedkomiteen:**  (kryss av her hvis du er medlem av Hovedkomiteen)

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult.

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde».

**1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser etc.):**

Intet å melde

---

## **2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM (indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, prosjektstøtte eller andre former for fordeler):**

Som forsker i NORCE har jeg en prosjektportefølje som er finansiert av Norges forskningsråd, offentlig sektor og privat sektor. Prosjekter fra 2022:

Miljødirektoratet: Overvåking av kalkede vassdrag; Overvåking av referenseelver; Elveovervåkingsprogrammet; ØKOFERSK trend; Vannforvaltning basert på plast i elver; Lange tidsserier i Atna og Vikedal; Langtids utvikling av fauna i Vikedal; Effekt av regulering på bunndyr; Natyrtyper av spesiell forvaltningsinteresse i ferskvann; HyMo-relaterte indikatorer; Utvikling av klassifiseringsindekser basert på bunndyr i Nordiske land. UNECE/ Miljødirektoratet: ICP Waters. Krypsivprosjekter på Sørlandet: FoU-gruppen; Krypsiv, fisk og tiltak; Redder krypsiv livet til fisken i Rysstadbassenget. Artsdatabanken: Ekspertgruppe i fremmedartslista i ferskvann; Utvikling av NiN i ferskvann. Statsforvalteren: Plast i elver i Vestland. Handelens Miljøfond: Miljøstatus basert på plast i elver; Plast på Lisle Lyngøyna. Norges Forskningsråd: Hydropower induced supersaturation in freshwaters: effects on ecosystems, mitigation and solutions. FINNUT: Developing evidence-based mentoring for better STEM work

## **3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet):**

Min samboer er forsker i NORCE og har en prosjektportefølje som er finansiert av eksterne oppdragsgivere. Oppdragsgivere inkluderer forskningsråd, offentlig sektor og privat sektor.

**4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer som kan ha betydning for arbeidet i VKM:**

Intet å melde

**5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din upartiskhet (f.eks. vennskap/uvennskap, andre forhold):**

Intet å melde

---

## 6. Signering

Ved å sende dette skjemaet og oversikt over forskningsfinansiering de siste 5 årene på e-post til [vkm@vkm.no](mailto:vkm@vkm.no), bekrefter du at informasjonen ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at du har mottatt, kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet om taushet, og VKMs verdier.

Sted: Oslo

Dato: 31.10.2022